alWitátya - sp
_

Câmara Municipal de Ibitinga

1 1111 111 111 111 111 111 11 I II
Protocolo Geral 0000285/2014

Data: 24/02/2014 Horário: 17:35
Lealslativo • REGI 50/2014

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE O CENTRO DE ZOONOSES DE IBITINGA:

- QUAL O HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO DO REFERIDO CENTRO?

- QUANTOS ANIMAIS SÃO ATENDIDOS SEMANALMENTE NESTE CENTRO?

Autoria: Jean Ferreira da Silva

Destinatário: Diretor Superintendente do SAMS — Luiz  Francisco Ruiz de Oliveira.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais, seja
encaminhado este REQUERIMENTO ao destinatário para conhecimento e manifestação a
respeito do assunto indagado, conforme segue.

O Centro de Zoonoses é algo muito importante para nossa cidade e tem que ser lembrado
sempre, por isso vem o questionamento de como está funcionando, seu horário de atendimento, como é
feito o seu atendimento, quantos animais são atendidos por semana, etc, pois são várias as pergunta que a
população necessita saber.

Sala das Sessões, "Dejanir Stomiolo", Ibitinga, em 25 de fevereiro de 2014.

léan Ferreira da Silva
Vereador — PROS

1° Secretário

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 mu
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1